
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NR XXXVIII/183/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXVIII/160/05 Rady Miejskiej Gminy Lubo-

mierz z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy mate-

rialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na  

                              terenie gminy i miasta Lubomierz 

 Na podstawie art. 90„f” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami)  

i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 23001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 4 dodaje się nowy ustęp 3 o treści: 

Stypendium przyznawane jest na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy jak 10 miesięcy w danym roku 

szkolnym. 

§ 2 

W uchwale nr XXVIII/160/05 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 31.03.2005 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta 

Lubomierz § 7 skreśla się w całości. 

§ 3 

§ 10 otrzymuje brzmienie: 

Na zasiłki przyznaje się nie więcej niż 5% środków planowanych na dany okres, które pochodzą z dotacji oraz 

środków własnych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

 

BARBARA URBANOWICZ 

 


